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ATIVO PASSIVO

 28.773.455,45 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 11.998.032,46 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  10.201.576,66 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 42.491.688,71  42.491.688,71 

 32.290.112,05 FINANCEIRO  3.048.112,23 

 3.516.656,60 Realizável
 28.773.455,45 Aplicações Financeiras

 3.516.656,60 Valores a Receber do Tesouro Municipal

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 1.058.333,74 
 21.831,97 

 1.957.080,95 
 10.865,57 

Contas a Pagar
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar não Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

 4.764.557,20 
 5.437.019,46 

Despesas Orçamentárias
Mutações Patrimoniais

 1.176.318,54 
 5.437.019,46 
 5.384.694,46 

Receitas Orçamentárias
Repasses Recebidos
Independente da Execução Orçamentária

 27.445.544,02 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 27.445.544,02 Saldo Patrimonial


